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Talarlista ERIGES Kk
Onsdagen den 26 oktober 2016

KI. 09.00 Val
Arbetsplenum
16.00 Parentation
ca 16.00 Votering

Anmald tid Ackumulerad
Nr (min.) tid

24 Naringsutskottets betankande NU7
En samlad torvprévning

00 00
25 Naringsutskottets betankande NU6
Konkurrensskadelag
00 00
26 Naringsutskottets betankande NU5
Kollektiv férvaltning av upphovsrétt
00 00
27 Finansutskottets betiankande FiU6
AP-fondernas verksamhet t.o.m. 2015
1  Hakan Svenneling (V) 10
2 Hans Unander (S) 6
0.16 0.16

28 Finansutskottets betankande FiU8
Utvecklingen inom den kommunala sektorn

1 Niklas Karlsson (S) 8
1(4)
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29

30

31

2 Anette Akesson (M)
3 Hakan Svenneling (V)

Justitieutskottets betankande JuU2
Genomférande av EU:s forsvarardirektiv

1  Kent Ekeroth (SD)

2 Susanne Eberstein (S)

3 Kirister Hammarbergh (M)
4  Annika Hirvonen Falk (MP)

Justitieutskottets betankande JuU3

Riksrevisionens rapport om Sékerhets- och
integritetsskyddsnamndens tillsyn éver
brottsbekdmpande myndigheter

Civilutskottets betankande CU2
Féretagens rapportering om haéllbarhet och

mangfaldspolicy

1 Tuve Skénberg (KD)
2 Carl-Oskar Bohlin (M)

3 Mikael Eskilandersson (SD)
4 Ola Johansson (C)

5 Robert Hannah (L)

6  Johan Lofstrand (S)

7

Lotta Johnsson Fornarve (V)
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32 Miljo- och jordbruksutskottets betankande MJU4
Vildsvin och viltskador

33

34

1

2
3
4
5
6
7
8

Isak From (S)

Emma Nohrén (MP)
Jens Holm (V)

Asa Coenraads (M)
Runar Filper (SD)

Eskil Erlandsson (C)
Lars Tysklind (L)
Lars-Axel Nordell (KD)

Trafikutskottets betankande TU3

Genomférande av EU:s direktiv om arbetstidens
férldggning vid transporter pa inre vattenvédgar

1

2
3
4

Jimmy Stahl (SD)
Emma Wallrup (V)
Suzanne Svensson (S)

Boriana Aberg (M)

Utbildningsutskottets utlatande UbU7
Ny kompetensagenda fér Europa

1

2
3
4
5
6

Hékan Bergman (S)

Betty Malmberg (M)

Robert Stenkvist (SD)
Elisabet Knutsson (MP)
Ulrika Carlsson i Skévde (C)
Daniel Riazat (V)
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0.36 342
35 Finansutskottets utlatande FiU18
EU-férslag om europeisk statistik om personer och
hushall
0.00 3.42

Totalt anmild tid 3 tim. 42 min.




